
Apartmány Podkůvka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením

999 Kč/osoba/noc se snídaní

1099 Kč/osoba/noc s polopenzí

aktuální o ceník naleznete na www.podkuvka.cz

Letní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením

899 Kč/osoba/noc se snídaní

999 Kč/osoba/noc s polopenzí

PŘI TÝDENNÍM POBYTU MÁTE JEDNU NOC ZDARMA!!!

aktuální o ceník naleznete na www.podkuvka.cz

Období mimo sezónu - ceny

Pokoj se sociálním zařízením

899 Kč/osoba/noc se snídaní

999 Kč/osoba/noc s polopenzí

PŘI TÝDENNÍM POBYTU MÁTE JEDNU NOC ZDARMA!!!

aktuální o ceník naleznete na www.podkuvka.cz

Slevy:

Dítě do 10-ti let:

590 Kč/noc se snídaní (zimní sezóna)

650 Kč/noc s polopenzí (zimní sezóna)

590 Kč/noc se snídaní (letní sezóna)

650 Kč/noc s polopenzí (letní sezóna)



PŘI TÝDENNÍM POBYTU MÁTE JEDNU NOC ZDARMA!!!

Další informace:

Ceny neobsahují místní pobytovou taxu – 20 Kč/dospělá osoba/noc


